(de procedencia Ar~entina, adquirido del Sefior Horacio Chaves 

Gasso e inscripto en la Dirección General de los Registros 

Públicos, Sección Automotores ¡IAI• , Automotores N° 67100, 

Registro N" 1. Folio 15596, Serie 11 (~'I .. en fecha 1 Diciembre de 
/ 

1995, de un valor aproxim.ado de GUARANIES SIETE MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (Gs. 7.250.000).- REMUNERACION 

MENSUAL y OTROS INGRESOS: 1) Salario como Funcionario Público 

GUARANIES SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL (Gs. 
r>; 

6. 829 . 000 ) , más bonj_ficación y oomf.e í.one a . -- PASIVO: 1) 
( 

Financiera Parapití, saldo de pr-é at.amo GUARANIES TRES MILLONES 

TRESCIENTOS DOCE MIL (Gs. 3.312.000),- 2) Tar;jetas de Crédito: 
'\ 

Banco- Continental, saldo aproximado GUARANIES DOS MILLONES 

(Gs. 2.000.(00); Multibanco, saldo aproximado , GUARANIES DOS 

MILLONES (Gs. 2.000.000) ; Financiera Parapití, saldo 
l 

aproximado GUARA N lES UN MILLON (Gs.